
DODATEK Č. 2 SMLOUVY O ZŘÍZENÍ PRÁVA STAVBY
Ev. č. 62-2-5466/2017

uzavřený podle § 1240 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") a § 39 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o

majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisu (dále jen ,,ZMS") a v návaznosti na ČI. X. odst. 4 smlouvy o zřízeni práva stavby a

dodatek č. 1 ze dne 25. 7. 2019
(dále jen ,,dodatek č. 2")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojeni: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax: 950 630 207
(dále jen ,,HZS jmk" nebo také ,,Stavebník")

a

Město Slavkov u Brna
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Zastoupené:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,Město" nebo také

Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna
Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna
00292311
CZ00292311

,,Vlastník")

(Vlastník a Stavebník dále též společně jako ,,Smluvní strany" a každý jednotlivé jako
,,Smluvní strana")

Článek ||.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu (zúžení) práva stavby zřízeného na
základě smlouvy ev. č. 62-2-5466/2017 o zřIzeni práva stavby ze dne 29. 3. 2017, ve
znění dodatku č. 1 ze dne 25. 7. 2019 (dále jen ,,Smlouva"), kterým Vlastník zřídil k tíži
pozemků:

a. parč. č. 340/3 ostatní plocha, o výměře 2649 m',

l



b. parc. č. 342, ostatní plocha, o výměře 91 m',

c. parč. č. 339/1, ostatní plocha, o výměře 440 m',

vše v katastrálním území Slavkov u Brna, obec Slavkov u Brna, zapsané v katastru
nemovitostí na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro jihomoravský kraj, Katastrální
pracoviště Vyškov (dále jen ,,Pozemky"),
ve prospěch Stavebníka věcné právo stavby spočivajíci v právu Stavebníka vybudovat
a mít stavbu požární stanice Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje
specifikovanou v příloze Č.1 Smlouvy - dále jen ,,Stavba" na Pozemcích (dále jen
,,Právo stavby").

2. Stavebník a Vlastník se v souvislosti s nerealizaci potřeb Stavebníka a se stavbou
budovy Zdravotnické záchranné služby Jihomoravského kraje, příspěvkové
organizace, ve veřejném zájmu dohodli na změně rozsahu práva stavby, a to tak, že ho
zužuji na nově zaměřený pozemek p. č. 340/3, který vznikne poté, co od něj budou na
základě geometr'ckého plánu vypracovaného č plánu 3591
67/2019 ze dne 13. 9. 2019, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jako příloha
č. 1, odděleny pozemky p. č. 340/14, p. č. 340/15, p. č. 340/16, v k. ú. Slavkov u Brna.
Právo stavby tak bude nově zatěžovat pozemek p. č. 340/3 v katastrálním území
Slavkov u Brna, obec Slavkov u Brna, zapsaný v katastru nemovitosti na LV č. 10001 u
Katastrálního úřadu pro jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov, v těch
hranicích, které jsou vyznačeny v přiloženém geometrickém plánu, přičemž pozemky p.
č. 340/14, p. č. 340/15, p. č. 340/16, v k. ú. Slavkov u Brna, vzniklé oddělením
z pozemku p. č. 340/3 na základě geometrického pIánu č. 3591-67/2019, nebudou
Právem stavby zasaženy. Právo stavby se tedy zužuje následujíckn způsobem.

3. Jelikož byly na základě geometrického plánu č. 3591-67/2019 z pozemku p. č. 340/3
v k. ú. Slavkov u Brna odděleny pozemky p. č. 340/15, p. č. 340/16, v k. ú. Slavkov u
Brna, zužuje se o tyto oddělené pozemky rozsah práva stavby, konkrétně u stavebního
objektu SO 12b ,,Zpevněné plochy na p.č. 340/3 dle GP", kdy se na tyto oddělené
pozemky nevztahuje právo Stavebníka stavět zde zpevněné plochy.

4. Jelikož byl na základě geometrického plánu č. 3591-67/2019 z pozemku p. č. 340/3
v k. ú. Slavkov u Brna oddělen pozemek p. č. 340/14 v k. ú. Slavkov u Brna, zužuje se
o tento oddělený pozemek rozsah práva stavby, konkrétně u stavebního objektu SO 14
,,Řešeni vegetace a souvisejÍcĹch terénních úprav (část na p.č. 340/3 dle GP)", kdy se
na tento oddělený pozemek nevztahuje ' právo Stavebníka mít zde vegetaci -
zatravnění.

5. Stavebník po podpisu smlouvy došel k závěru, že pro naplnění účelu využiti stavby
nebude potřeba vybudovat stavební objekt so 03 ,,Cvičná věž", kdy fyzická příprava
bude řešena jinou formou a prostředky, stejně tak sušení hadic. Rozsah práva stavby
tak zůstane zachován v minimálně stejně vysoké kvalitě. Stavební objekt so 03
,,Cvičná věž" tak nově nebude na základě dodatku č. 2 součástí práva stavby, není tak
nově součástí seznamu stavebních objektů ani nové koordinační situace, která je
přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2. Místo stavebního objektu SO 03 bude řešeno
zatravněním v rámci stavebního objektu SO 14 ,,Řešení vegetace a souvisejících
terénních úprav (část na p.č. 340/3 dle GP)".

6. jelikož součástí práva stavby není nově stavební objekt so 03 ,,Cvičná věž", dochází
v rámci úpravy nové koordinační situace k úpravě rozsahu SO 14 ,,Řešeni vegetace a
souvisejÍcÍch terénních úprav (část na p.č. 349/3 dle GP)", kdy součástí nové
koordinační situace nebude část označená jako ,,komunikace", resp. rozběhová plocha
ke stavebnímu objektu SO 03, a to z důvodu nerealizace stavebního objektu SO 03
,,Cvičná věž". Místo této rozběhové plochy budou sadové úpravy řešeny zatravněním.

7. V rámci Práva stavby má Stavebník právo zbudovat Stavbu na povrchu i pod
povrchem Pozemků (tedy i nově vzniklého pozemku p. č. 340/3), přičemž tato Stavba

2



včetně změny rozsahu práva stavby je specifikována v příloze č. 2 dodatku jako
koordinačni situace (Č. zakázky 15-009, číslo výkresu C.3_ROl). Stavba zůstává
členěna na objekty a technická a technologická zařízení dle Smlouvy, resp. dle přílohy
č. 1 Smlouvy, s niže uvedeným upřesněním a změnou.

8. Účelem Práva stavby je na zatížených Pozemcích zřídit a provozovat Stavbu -
zařízení integrovaného záchranného systému - požární stanici, která bude součástí
Práva stavby. Právo stavby se vztahuje na celé zatížené Pozemky, tedy i na jeho

q nezastavěné části.
9. Stavebník dále v průběhu stavby zjistil nutnost úpravy provedení a kapacity

stavebních objektů so 04b ,,Kanalizace splašková", SO 06a ,,Vodovod" a SO 16
,,Kanalizace dešt'ová". Tímto dodatkem č. 2 tedy dochází k úpravě popisu,
technologie a provedení zmíněných stavebních objektů, jejichž soupis a popis bude
s novou koordinační situací přňohou č. 1 tohoto dodatku č. 2.

l 10. Vlastník se tímto dodatkem zavazuje strpět výkon Stavebníkova práva na provedení
Stavby specifikované dle Smlouvy a dle tohoto dodatku.

)

Článek |||.
Prohlášeni

1 Vlastník prohlašuje, že je oprávněn věcné Právo stavby k Pozemkům zřídit a že na
Pozemcích neváznou ke dni uzavření této Smlouvy žádná práva, která by zřízení
Práva stavby bránila.

Článek lV.
Trvání Práva stavby

1. Právo stavby je zřízeno dle Smlouvy na dobu určitou, a to ode dne zápisu Práva stavby
dle Smlouvy do katastru nemovitostí na 90 let. Tento dodatek nemění původně
sjednanou dobu trvání práva stavby dle Smlouvy.

Článek V.
Náhrada za Stavbu

1. Smluvní strany ujednávají, že při zániku Práva stavby uplynutím doby, na kterou bylo
zřízeno, podle ČI. IV.1 Smlouvy a dodatku, nemá Vlastník povinnost poskytnout
Stavebníkovi za Stavbu náhradu.

Článek VI.
Odměna za Právo stavby

1. Smluvní strany ujednávají, že Vlastník poskytuje Stavebníkovi Právo stavby
bezúplatně.

Článek VIl.
Odstoupeni od Smlouvy

1 Stavebník má právo od této Smlouvy ve znění dodatku odstoupit v případě, že
prohlášení Vlastníka uvedená v ČI. Ill této Smlouvy jsou nepravdivá.

3



r
Článek VIII.

Katastr nemovitosti

1, Návrh na vklad změny rozsahu Práva stavby v rámci tohoto dodatku ve prospěch
Stavebníka podá na své náklady (zejména zaplatí správní poplatek) u příslušného
katastrálnIho úřadu Stavebník neprodleně po uzavření tohoto dodatku a Vlastník je
povinen k tomuto účelu poskytnout veškerou nezbytnou součinnosti, zejména podepsat
návrh na vklad.

2. V případě, že příslušný katastrálni úřad zamítne předmětný návrh na vklad, Smluvní
strany se zavazuji znovu uzavřít tento dodatek či jakýkoliv jiný dokument tak, aby
podmínky či požadavky katastrálního úřadu byly k zápisu vkladu změny rozsahu Práva
stavby do katastru nemovitostí splněny.

Článek lX.
Ostatní ujednání

1, Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní straně
změnu údajů v záhlaví Smlouvy či dodatku.

2. Vlastník není bez předchozího písemného souhlasu Stavebníka oprávněn postoupit
práva a povinnosti ze Smlouvy či dodatku na třetí osobu.

3. Smlouvu ve znění dodatku lze ukončit před uplynutím doby trvání:

a. na základě písemné dohody Smluvních stran o zrušení Práva stavby, včetně
vypořádáni Práva stavby a následným výmazem práva stavby z katastru nemovitostí,

b. zřeknutím se Práva stavby Stavebníkem.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek Smlouvy nabývá platnosti až poté, co bude v souladu s ustanovením § 39
odst. 1 ZMS schválena Ministerstvem financi ČR. Stavebník se v této souvislosti
zavazuje k tomu, že dodatek doručí ke schváleni bez zbytečného odkladu ode dne
jeho uzavřeni. Dodatek Smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru
smluv.

2. Dodatek Smlouvy podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
návrh na uveřejněni Smlouvy v registru smluv podá Stavebník.

3. Tento dodatek Smlouvy se řídí podle §§ 1240 a násl. občanského zákoníku.

4. Tento dodatek Smlouvy může být změněn pouze dohodou Smluvních stran v písemné
formě.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací Smlouvy
ve znění dodatku budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě,
budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.

6. Veškerá korespondence mezi Smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu ke Smlouvě ve znění dodatku irelevantní, není-li ve Smlouvě či dodatku
stanoveno jinak.

7. Tento dodatek Smlouvy je vypracován ve čtyřeĹh stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu. Každé smluvní straně náleží jeden stejnopis, jeden stejnopis bude
připojen k návrhu na vklad změny rozsahu Práva stavby pro zahájení řízení u
příslušného katastrálního úřadu a jeden stejnopis je určen pro Ministerstvo financí.

4



8, Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek Smlouvu uzavírá svobodně aYážňě, že považuje obsah tohoto dodatku Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí
známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku Smlouvy rozhodující,
na důkaz čehož připojují Smluvní strany k tomuto dodatku Smlouvě své podpisy.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku Smlouvy jsou niže uvedené přIlohy:
Příloha č. 1' Geometrický plán vypracovaný č plánu 3591 67/2019
ze dne 13. 9. 2019
Příloha č. 2 - Specifikace Stavby - seznam stavebních objektů so 04b, so 06a a SO
16 a koordinační situace (Č. zakázky 15-009, číslo výkresu C.3_ROl)

19, 03, 202Ô
V Brně dne ............ Ve Slavkově u Brna dne 16.03.2020

'

5



Doložka dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v pI. zn.

Tento dodatek č. 2 byl schválen dle ust. § 85 uvedeného zákona Zastupitelstvem

Slavkov dne 02.03.2020 usne

Ve Slavkovědne16.03.2020

města



SO 04 b

Kanalizace splašková - Pro odvedeni splaškových vod z nově navrhovaných objektů je
navržen nový kanalizační řád ON 250 v délce 147,00 m. Nový řád kanalizace bude napojen na stávajIcI
stoku ON 500, která kříži ulici Československé armády. Trasa řadu bude vedena podél vozovky
v souběhu se stávajÍcÍ dešťovou kanalizací podél vozovky. Nový řád kanalizace bude ukončen revizní
šachtou, do které bude napojena vnitřní splašková kanalizace z areálu. V místě napojeni nového řádu
na stávajÍcÍ stoku bude zřízena revizní šachta. výška napojení přípojky bude nad hladinu
bezďešťového průtoku ve stávajÍcÍ stoce. Voda z mycího místa a garáží bude odváděna přes
odlučovač ropných látek do splaškové kanalizace. Bude navržen odlučovač s kapacitou 15 l/s a
zbytkovým obsahem RL na výtoku do 5,0 mg/l.

SO 06 a
l

Vodovod - Pro zásobení areálu HZS pitnou vodou bude zřízena vodovodní přípojka. je
navržena z HDPE d63 v délce 3,15 m. přípojka bude napojena na stávajÍcÍ vodovod pro veřejnou
potřebu ON 150, který je veden v ulici Československé armády podél staveniště. Od místa napojení

i bude přípojka vedena do samostatné místnosti v budově, kde bude umístěn vodoměr. Od vodoměru
' bude rozvod veden dále do objektu. v areálu HS bude zřízeno místo pro plnění požární techniky

vodou z požární nádrže v její bezprostřední blízkosti. Zde bude požární vodovod ukončen uzávěrem
se šroubením B75.

SO 16

Kanalizace dešťová - Pro odvodnění střechy a zpevněných ploch je navržena areálová
oddílná dešťová kanalizace. Samostatně budou odváděny dešťové vody ze střechy objektu a ze
zpevněných ploch. Veškeré dešťové vody budou odváděny do retenční nádrže o celkovém objemu
15 m3 a dále přípojkou dešťové kanalizace do řeky Litavy. Voda ze střech, z komunikaci, parkoviště a
drenáži bude odváděna přípojkami z objektu přímo do retenční nádrže. Odtok z retenční nádrže bude
napojen přímo do přípojky dešťové kanalizace. Trasa přípojky bude vedena z odtokové šachty
retenční nádrže nad stropem odvodňovacího kanálů. přípojka bude ukončena novým výustnim
objektem.



.
\

, _ VYKAž DOSAVAJ4ho A NOVEHO STAVU UDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍNov stavDosavadni stav ,
,, 343//5 Označeni Výměra parcely Druh pozemkt. Označenl výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Zpus. Porovnání se stavem evidenc

34//6 \ Pozemku parč, ozemku parč. urWní
- P výměr Díl přechází z pozemku Cislo listuT äb cis|em čÍslem označeného v v1astnictvi

570-64 297 . ô Způsob využiti Způsob

343/22 " :S Způsob vyuZit využití katastru dřivějši poz.11 = ft ! , , ,
2 ha é m2 nemowtostí ewdenci

4.55 8 , SAl ·" ha ' m i3543-1 l ,
! . ; i ostat.pl."°"" 340/3 1261 49 °'t't.p1· 340/3 j24!15 . . 2 340/3 10001
. V manipukcnl pI,l l manipulacnl pI, i l

,~--"""" " " t ä : 1 i 84 °'t't.p1. 2 340/3 10001l l 340/14 i í manipulační pt.
P

, ,,

' ) ! i 36 °'t't.p1. 2 340/3 10001
340/15 i i manipulační PI.

'l, Ĺ i ! l ostat.pi.
34///3 , í l 340/16 l j13 . 2 340/3 10001

· ; ĺ manipulacnl pI.l : "! : : :

' ', 343/15 l 7 i 60 °'t't-p1· 343/15 ! 7 !48 °'t't.pL O 343/15 10001
, l i jiná plocha í i jiná plocha' ! é l ! ! ostat.pl. 2 343/15 10001l l 343/22 i 12 jiná p|ocha

_~r_——~í 2:¢0 """' ! 354.5-2 l*) i34109 134|08
lä55-2 i É .l 340//5 )F Ĺ l l l

340//6 ' ' ' '

992 ' l*) Rozdíl v součtu výměr v důsledku zaokrouhlování číselně určených výměr (bod 14.7 písm.b pňlohy vyhlášky 357/2013 Sb.)3228-6

10'"""239 3228-5

J
t3j4 '

'l
340/3

0

340//4
:Š

3224-3

i4Bfi

5

čYB

4
7,26

3224-2
J J

Ý , GEOMETRICKY PLAN Stejnopis ověřil úředně oprávněný:J

340/2 proCíslo Souradnice pro zapiš do KN Poznamka (
bodu Č

xmčmčhckych inženýrů: 1526/1996 zeme,nčšr¢kých inženýrů:
Y X Kód ,

kvalit, rozdě|enl pozemku Dne- 13,9.2019 Číslo: 238/2019 Dm 26.9.2019 Č
57O-42 579263 .72 1167991.21 3 hřeb Nákhčostw a přesnosti odpovldä právním d i " j ' ' '

- -- 570-64 579256 ,82 1167988 .42 3 obrubník p e p 'mm. Tento ste nopjs odpovida geometrickému
1855-2 579284 .24 1168003 .88 3 zed' (opěrná zídka) ulôženCmu v dokumemao kata$|rähiho Uhda

"." " =" " 3224-2 579286 .97 1168027.25 3 kolek VyhOtOVitd: Kntmtrální úřad gouhksí g očíslováMm parcel. Ověřeni stejuopisu geometrického ]
_ ĹJl """ 3224-3 579251,94 1168022 .99 3 kolek P

3228-4 579273 ,65 1168002 .83 3 zed' (opěrná zídka)
340/4 3228-5 579273.16 1168008.33 3 kolek

3228-6 579262 .25 1168007.38 3 kolek
3543-1 579253 .78 1167990 .34 3 zed' (roh domu) , ·
3543-2 579252 .68 116B002.89 3 zed' (roh domu) lslo |)klnu: 3591 -67/201 9349/1 _ 1 "9252.36 1168006.52 3 kolek (dočasná stabilizace) " Vyškov

2 579281.21 1168012 .21 3 kolek (dočasná 8tůilĹzace) Okres:
3 579268.14 1168011.07 3 kolek (dočaGná 6tabilizace) " Slavkov u Brna
4 579279.73 1168026.37 3 kolek (dočamá stabilizace) Obcc'_
5 579266.67 1168024.78 3 kolek (dočasná stabilizace) ""r ĺ, Slavkov u Brna
6 579253 .90 1167980.97 3 obrubník Kmiyzeln

" ' """·" '"""-" ' °'""'" %,pový list: DKM
348/'i 8 S79259 .17 1167990 .81 3 kolek (dočasná 6tabilizace) ,~~""" P lá Ukům pozemků byla mkyllljla moZnos

9 579276 .04 1168003 .07 3 zed' (opěrná zídka) 'l' '
10 579275 .55 1168008.S5 3 kolek (dočasná 8tabilizace) se y tcrénu 5 průběhen1 nwrhovanýcli m)\ých hrámel ozr)EIče[ly předepsaným způsutmn:
11 579253 ,89 1167989.07 7 kt¢ré by y

3799/| Boay StabiliZOVäny dle § 91 ocĹ8t.6

_ VYKAž DOSAVAJ4ho A NOVEHO STAVU UDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍNov stavDosavadni stav ,
Označeni Výměra parcely Druh pozemkt. Označenl výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Zpus. Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Pozemku parč, ozemku parč. urWní
- P výměr Díl přechází z pozemku Cislo listu výtněra d ílu Označenicis|em čÍslem označeného v v1astnictvi dílu

Způsob využiti Způsob
Způsob vyuZit využití katastru dřivějši poz. !

l ha l m2 nemovitostí eďdenci ha i m2
ha l m2 t i

340/3 26Ĺ 49 °'t't.P1· 340/3 !241 15 °ft't pI. 2 340/3 10001 |24Í15
. V i ! manipukcnl pI, li l manipulacnl pI, i

l l ! 1 ! 84 °'t't.p1. 2 340/3 10001 l 1 184l i 340/14 i ! manipulační pt. É á
' ) ' !36 °'t't.p1. 2 340/3 10001 j 136

340/15 \ : manipulační PI. i

: ' : !13 °'t't.µ 2 340/3 10001 l 113É l 340/16 ; ' m,,ipulačn1 PI. . ;

343/15 l 7 {60 j,;,";;;, 343/15 ) 7 )48 j,::':|!Ž, O 343/15 10001 i 7 j48

é - í ! ostat.pl. 2 343/15 10001 I 112l i 343/22 ! l 12 jiná p|ocha i :

1*)134109 :4j08 l

l

J JGEOMETRICKY PLAN GeometricW pIán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inže®r: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický iuženýr:
J

pro
:: Č

xmčmčhckých inženýrů: 1526/1996 zemč,nčšr¢kých inženýrů: 1526/1996
rozdě|ení pozemku Dne- 13,9.2019 Číslo: 238/2019 Dm 26.9.2019 Č's'o: 250/2019

Nákhčostw a přesnosti odpovldä právním pkdpidm. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plům v ckktrunickC poclo&

ulôženCmu v dokumemao kata$|rähiho Uhdu-VyhOtOVitd: Kntmtrální úřad gouhksí g očíslováMm parcel. Ověřeni stejuopisu geometrického plánu v listinoé podobě.

=|)länu' 3591-67/2019
= Vyškov

Slavkov u Brna
g?b'"_En>úze'"í' Slavkov u Brna
±apovýlist: DKM
D== "j"qnikům pozemků byla mkyllljla moZnos

'l se " tcrénu 5 průběhen1 nwrhovanycli m)\ych hráme
:::'::ly předepsaným způsubem:



l \ '!j \ '

^ ,

,

""" " '"""' " ¶0, \

.~""" "
_ \

'1\ \} ! 1\ ! ,,\ -="_""ľ*-"""" '\ \1,,

l . , ň if Ó k"" >-""" _" " l
' l ' ' l, tjb " "" _"" ," ' ' '' l 1·.:.,:' ',' 1( . —ľ. ,', " , ,~-""" i 'l,

l

l

"" ' " ' %

l I l lj "\6 t I.:' l 'l
Ĺ

l a '. r- _. _- , "

l
' ,,' '"l, ), ,,, j:,') ' :)|,,,, '\:ii : :: ) '"1|,,,,

i , "'" ,, ,,,,, ., , ť , .,-:·:'"'"-:"':""" " "j- ', :j 1| ' \ ^í"bf· ".: Š" l

' l \ \ I, : ?j\ '\ ,, '""" \' ',Č _" _:". . ,.·....'..·-':":'·'-:-:Z-'-: a"" "" ' ' '""' ' \\ bj L r' E - K ·' ' .·' -" '" · lr 7 r'" " " ·' ' ' N ':'"'" " ' \10 , ,
1| , , . , .,. ,. . . ., ... . . . . ., ., , , , . . .. Ĺ

! lj ,ŕ; : -m.. l ll 'l ', .'·"- ,· ' '"'· ·' ' l- y !' ) "'
l l l 1| : \ b

: r ď' if 0 T" d k J .' ' 1|- ' j "k,

W S r
. , l,. : ." .': . .S.":". :"." Ól 4 '- F 4 r % .'

\ \ \ \ '.-""'" '"" ' ' "" ' : "' ' :-:-" ·"- ""..-:-:·'·"' o I! 41·' . . . . . - Ĺ· 1|""" Ĺ

'i ', ", f" a Č, ::"1- "" l:'.' pj l l .- -""'" "' -,--- "'· ' ! ' 'Í,
' F" ť : i

- ·" " ·" ' ·' " " i ;r % "Ľ,::', :'\ : l ,;"Ž' j'ä",,;1 Ž" j:",' ,>·-"" ? l,.. í ',,,,
"l ,"%" .,· ·:":-PS . -""" -'- 'SIN

J .U F " l l \" "' ., /t\t ,l:,.. ""'""'"""""" "' ' Ĺ" l " ' Ľ_ "" """' C ' f ';iq·;' a i f '"" 1\
: ':C ' .;:. Ň"' 'Ô l

! ':'í'\) ".""""'"""" "'"" """'Č Í
,., . 'l l É ' '." ' ' " , '

"" } "ji' ',-"íl: if' . ¶ ' l.... .."' " " " " ' " ' Ĺr ,Ó ľ L b, "
, t' 4 '" - , - - . Ó' . U, '· P · Ď ' -. , ' "i" 'K

, 7Š' \: 'tu, ' 'h '"· l' ·.., ·.... ' "-., "·... """'·. '"'·. a l,p : ,r t ¶ b m. ' ' 4 l ŕ ' , ".,.'. ' P' k t l! · "b Ó . . ':,' \! "' ") ,ji' ', ,l .· I I': \ I l '"--\ ""'"'·..,.' "'·..... '"""-.,,,. '""'"'....\

\ \

'1'{ i, " ' " 'i E 'I' j.'! -L. \ l Í l
.." ' "j F k j:"'i' "..,. "'··..,, ...., """·

)'"""::l')))\""""))'")'))'| ':i"|,,i'":))'|"' '""""" '":"""'"'"""""""'"1 )!i ",
.i '""::l!,"""' y).!-i"| , ,.\ ":N::):N'"'"%:.,:\ '\ l

)!|,)))!')')))),"Nj))i!,."|'j:)))))))")))))))))))).'))'))))'))')))))'))"..).) "Í '":
" '"l, '"t "' "I íl, ,;í:' l,

""ij,,"|, i ji': '"--iEi ;':""'"gí 'i Ž i, lj, Í I
:1,"1 !\ ' "-'L',""Šj-r -itá ",'"4 " 'ji i l,

"::;':'||,, ="" ji l))",,',, 1,) žI -" 'ŕ j) j¥'"", 'j Í '
'":'|,:"l '\':" ' ' '! Í -ě\}

'I ':" -):,, ----_ ", y' l j :-\ ,
- . l'"j ·. e!, ": E

,"I, 'l 'l ','"|: '!,'"1, \ . l. "'Y' '

l "l, "i,'f', )|1, Híí :! :,! n' 'i':' i"!"' ':,'")') 1,j )J?" _ !1j -;1,,,

, \'í ',=' ..,',, ' ,"-"' "r. '"Ĺ' "l :=" "9'","|' . ť"
"ÍL :' ,,,.i '"Ó'·"::"'""""C"":" ,--'i!µ , '

i:; l 'Ík "' " !.,, —l ' X"'Ĺ "Tj""t"_"" _,:4 ' !\ ": ,, . - "'ľ

"~Y"Á l, - 'l ___ ^1|" 1 Ĺ Ĺ "" .__: '"_"J"""" -i '" ,t ),, |Í
":: l , l!'! "Á' '"""'"""" t íĹ- - _ ' ' i l '"j,i

]))('jj") '")i)!ij))|jyt
,,,_.__ ---fr""]," 'l t", '"l,, ) """""'"""":"

\ J " "" · - ¶á l I 1!i l l {m%) "': \ l

ij l '
' l

&&

- ""Í'""")""'

')"\: ')\'
r -e
í

T
F -"
QÉ
C "

'Z
R
E

=
.

Éiii!
{

žéá

ii '
É

')\)"'

l
i@it l Ĺ-I,")'

i!i !,.l lh'j
4

µ m

ar

l
Í



MIN|STERSTVO FINANCÍ
odbor Státní majetek

14 ůs, ?020
V Praze dne
PlO: MFCRAXFPRC
Č. j.: MF-12545/2020/7202-3

Schvalovací doložka

Ministerstvo financí ve smyslu ustanovení § 25a odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů, schvaluje Dodatek č. 2 Smlouvy o zřízenI práva stavby
Ev. č. 62-2-5466/2017, kterým se mění rozsah (zúženi) práva stavby vymezené
v ČI. ll. tohoto Dodatku č. 2 pro Českou republiku - Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje, se sídlem Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever, lČ: 70884099,
dle geometrického pIánu č. 3591-67/2019.


